

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0480457201
2	25/09/2019 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 19:30:00 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღა-ს ჩადასმდილი)</small>		
4	შპს მედინიუსი <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/ან სახელი და გვარი</small>	412718769 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	შპს ბათუმის სასწრაფო სამედიცინო დახმარების ცენტრი <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება/ან სახელი და გვარი</small>	245426490 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქ.ქუთაისი <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	ქ.ბათუმი პუშკინის ქ. N154 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 GML481 <small>სატრანსპორტი საშუალების სახელწიფო ნომერი</small>
		X <small>მისამგლი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	60001000793 რომეო კირიაკიდი
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარდიოგრაფის ქვლე 250მლ	11385	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
2	ე.კ.გ. ქაღალდი 80*20	18568	ცალი	50.0000	2.5000	125.0000
3	სკარიფიკატორი (საჩხვლეტი)	76	ცალი	300.0000	0.0300	9.0000
4	ლაბტი ვენა ინექციისათვის	225658	ცალი	50.0000	1.5000	75.0000
5	წნევის აპარატი,ფონენდოსკოპით	Fora P91	ცალი	3.0000	22.0000	66.0000
6	გლუკომეტრის ჩხირი # 50 ACCU-CHEK	01707	ცალი	250.0000	0.5000	125.0000

13	885.5000 - რეაას ოთხმიცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>	
14	<small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	
15	<small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	
16	<small>ხელმოწერა</small>	
17	<small>ხელმოწერა</small>	
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	<small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>
19		

შენიშვნა: * დღა-ს გადახდელისათვის დღა-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღა-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 26/09/2019, 15:48:54

0480457201 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ენის ფიქსატორი ხის (სტერილური) 15*19*16	16386	ცალი	500.0000	0.0550	27.5000
8	გადასხმის სისტემა უფილტრო (ინფუზიური)	1311100	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
9	ე.კ.გ. კაბელი 10 წვერიანი	11465	ცალი	3.0000	120.0000	360.0000
10	ცხვირის კანულა კანგაბადის მოზრდილების	1204	ცალი	150.0000	0.5500	82.5000

13 885.5000 - რვაას ოთხმოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 26/09/2019, 15:48:54